IAMBICUS (V)

si primus ergo pes (IA 3M) eam sumet moram,/.../ versum videbor non tenere iambicum	: TE	,DM	3,2258, 0
praecedet ergo quando cres iambicum,/ habet trochaeum, longam et unam	: TE	,DM	3,2290, 0

qui (spondeus) sic secundus et trochaicus datur, / iambicis ut impari solet loco	: TE	,DM 3,2329, 0
ergo qui versus paratur integer trochaicus, / cretico fiet remoto rectus idem iambicus	: TE	,DM 3,2341, 0
sed iambicus (versus) manebit, unde et natus est	: TE	,DM 3,2383, 0
IAMBICUS (U) *		
quadratus (iambicus U) ut sit, parte ab ima claudicat: / erit quadratus reddita novissima	: TE	,DM 3,2377, 0
IAMBOS		
spondeon CUI DO, trochaeon ARI: / MEAS, quis neget hunc iambron esse?	: TE	,DM 3,2568, 0
hic (chorios) prior est, alter iambron habet (in choriambos)	: TE	,DM 3,1875, 0
iam pedes videmus / diversos capiti trium (U HEND) locatos, / spondeon..trochaeon.. / iambron	: TE	,DM 3,2568, 0
IAMBUS		
qui brevem primam tenebit, deinde longam syllabam, / erit iambus	: TE	,DM 3,1383, 0
arsis unum (tempus) possidebit, quando iambum partior	: TE	,DM 3,1388, 0
vis iambum, dic parens; si vis trochaicum, Roma dic	: TE	,DM 3,1390, 0
nec minus frequens iambus tribrachyn ex sese creat	: TE	,DM 3,1447, 0
"cui reserata mugiunt aurea claustra mundi." / ecce vides "ta mugiunt" esse duos iambras	: TE	,DM 3,1897, 0
sed trochaeo longa prior est syllaba, / brevis autem iambo, longa post	: TE	,DM 3,2215, 0
quia trochaeos tanquam iambras scandimus, / ut sit trimetrus (TR), tres erunt bini pedes	: TE	,DM 3,2305, 0
trochaeus ergo semper impari loco / parique iambus rite collocabitur	: TE	,DM 3,2337, 0
erit iambus...citus. / nec minus currit trochaeus	: TE	,DM 3,1383, 0
adesto, iambe praepes, et tui tenax / vigoris adde concitum celer pedem	: TE	,DM 3,2182, 0
hunc (antispaston) promit iambus, geminum facit trochaeus	: TE	,DM 3,1480, 0
est ante trochaeus, sequitur dehinc iambus: / ...idcirco gemellum vocitarunt choriambon	: TE	,DM 3,1486, 0
paiona secundum faciet secunda longa: / fiet hinc iambus prior et dibrachys alter	: TE	,DM 3,1538, 0
quantum (paeona)...quarta facit syllaba longa, / subiungit iambum prior hic pes pariambus	: TE	,DM 3,1544, 0
spondeus iambum sequitur quando priorem, / prima si brevis, epitritos hic primus habetur	: TE	,DM 3,1553, 0
tertius (epitritos)... brevis ubi tertia currit: / spondeus..fit prior, est sequens iambus	: TE	,DM 3,1558, 0
geminum..si fugimus C, / .."hoc illud..." "hoc erat..", / iambus ille fiet, iste tribrachus	: TE	,DM 3,1668, 0
spondeus minime pes, sed iambus erit	: TE	,DM 3,1774, 0
hoc, "na caluit aborigineo sacello", / et chorios solvitur, et tribrachys est iambus	: TE	,DM 3,1907, 0
dactyllici finem versus si cludat iambus, / hoc est pro longa brevis ut paenultima fiat,...	: TE	,DM 3,1920, 0
dactyllici finem versus si cludat iambus, / ... / auribus acciderit novitas inopina meleos	: TE	,DM 3,1920, 0
cetera non simili componit lege, sed aptos / continue trepido plures conectit iambras	: TE	,DM 3,1964, 0
iambus ipse sex enim locis manet, / et inde nomen inditum est senario (IA)	: TE	,DM 3,2191, 0
nam mox poetae, ne nimis + secet brevis, / lex haec iambrici verba pauca admitteret...	: TE	,DM 3,2197, 0
lege servata tamen, / dum pes secundus quartus et novissimus (IA 3M) / ...uno iambo serviat	: TE	,DM 3,2210, 0
et cur iambo nunc trochaeus serviat?	: TE	,DM 3,2218, 0
culpatur autem versus (IA 3M) in tragoediis / et rarus intrat ex iambris omnibus	: TE	,DM 3,2229, 0
secundo (loco IA 3M) iambum nos necesse est reddere, / qui sedis huius iura semper obtinet	: TE	,DM 3,2251, 0
sed quia secundo (loco IA 3M) nunquam iambus pellitur	: TE	,DM 3,2259, 0
si dempta prima syllaba adiecto pedi est, / quem de duobus esse iambris perspicias	: TE	,DM 3,2281, 0
prima cum dempta iambo duplici, / longam relinquere convenit, post alterum / manere iambum...	: TE	,DM 3,2284, 0
prima cum dempta iambo duplici, / longam relinquere convenit, post alterum / manere iambum...	: TE	,DM 3,2286, 0
iambum, qui brevem et longam suas / iungens priori perficit dictum pedem (creticum)	: TE	,DM 3,2286, 0
quae (longa syllaba CR) sibi / primam ex iambo dum sequenti copulat / brevem, trochaeos...	: TE	,DM 3,2292, 0
trochaeos esse iam duos vides / et longam iambrici	: TE	,DM 3,2294, 0
longa dum brevem sibi / trahit ex iambo, longa et alia linquitur	: TE	,DM 3,2296, 0
nam cretici tres syllabae primo loco, / bis sex iambrici, quindecim fiunt simul	: TE	,DM 3,2302, 0
trochaicum autem permanebit liberum, / dum erit trimetrus ex iambris omnibus	: TE	,DM 3,2310, 0

simulque iambo nunc suis reddet locis, / quos in trochaeos retro vertit creticus	: TE	,DM	3,2346, 0
hic (versus) ex iambis natus ad finem quoque / manabit idem	: TE	,DM	3,2386, 0
pes antibacchus (in fini IA 3M), non erit dispar... / ...est iambus tertiam longam trahens	: TE	,DM	3,2389, 0
versus ex iambis prosatus / suis iambis iungit inde septimum, / et hunc..terminabit semipes	: TE	,DM	3,2390, 0
versus ex iambis prosatus / suis iambis iungit inde septimum, / et hunc..terminabit semipes	: TE	,DM	3,2391, 0
cum tantum iambus hoc loco probe poni / aliusque nullus rite possit admitti	: TE	,DM	3,2414, 0
locove iambo qui probatur tribrachys	: TE	,DM	3,2443, 0
exin cetera portio (HEND) est iambo	: TE	,DM	3,2579, 0
pars prima (HEND) hic varie solet / spondeum modo sumere, / idem saepe et iambus est	: TE	,DM	3,2626, 0
utque est mobilis hic locus (primus HEND), / immotus...ultimus: / ...hic semper iambus est	: TE	,DM	3,2639, 0
nam discrimine nullo ponit (priapeus) hunc (trochaeum) vel iambum	: TE	,DM	3,2762, 0
nec pars haec anapaeston atque iambo / nec non et catalecticam supremam	: TE	,DM	3,2874, 0
duo post erunt iambo, tribrachysve subicitur (in galliambo)	: TE	,DM	3,2895, 0
et quamquam iambum Flaccus antemisit, / "trahuntque siccas"	: TE	,DM	3,2947, 0
magis putandum est tres datos trochaeos, / quam post iambo ultimum antibacchum	: TE	,DM	3,2950, 0

IAMBUS

*

terna rite partientur ambo (iambo et trochaeus) vicibus tempora	: TE	,DM	3,1397, 0
"nulla meo" pes (choriambo) efficitur geminatus utroque (chorio et iambo)	: TE	,DM	3,1876, 0
quid? non trochaeus temporum est aequae trium (ac iambo)? / est: sed trochaeo...	: TE	,DM	3,2213, 0
qui (TB)... utriusque (IA, TR) servit et subiunctus... / e quis creatur, quos creare non potest	: TE	,DM	3,2222, 0
est...longa (IA, TR) dissolubilis, / breves (TB) vicissim contrahi in longam valent	: TE	,DM	3,2224, 0
nec alterius indigens opis veni (iambo), / sed ipse verus integerque sexiens	: TE	,DM	3,2184, 0
adusta felle qualis ante carmina / dabas (iambo) amarus, uitor impotens tui	: TE	,DM	3,2187, 0
vides ut icta verba naptet impetus (iambo)	: TE	,DM	3,2188, 0
brevemque crebra consequendo longula / citum subinde volvat artius sonum (in iambo)	: TE	,DM	3,2190, 0
arsis (tempus in iambo)... / fiat alternum necesse est, cum trochaeum divides	: TE	,DM	3,1388, 0
temporibus...pares (P) saepe sibi vicissim / cedere (TR, IA) vel tribrachyn admittere...	: TE	,DM	3,1899, 0
poetae... / ... / spondeon et quos iste pes ex se creat / admiscuerunt, impari...loco (IA 3M)	: TE	,DM	3,2201, 0
cui (IA) non potest / longam trochaeus subdere et brevem suas, / ...quia fit hoc ionicum	: TE	,DM	3,2215, 0
nam pes uterque (TR, IA), quia sibi est contrarius, / gaudet locorum dispari custodia	: TE	,DM	3,2334, 0
et nondum species mixtas simul ex utroque metro (IA et TR) / tractare adortus	: TE	,DM	3,2925, 0

IAMBUS (P)

erit iambo, pes virilis acer et raptim citus	: TE	,DM	3,1383, 0
hic (claudus trimetrus iambicus) non iambo reddidit pedem sextum	: TE	,DM	3,2401, 0
pedem hinc iambo duplicem / "aea neri" si demperis, relinquitur / "det in domo lacunar"	: TE	,DM	3,2480, 0
sed et aptus (primus pes HEND) est trochaeo, / nec peccat pede natus ex iambo	: TE	,DM	3,2559, 0

IAMBUS (U)

qui pedestres fabulas socco premunt, / ut quae loquuntur sumpta de vita.. / vitiant iambo	: TE	,DM	3,2234, 0
vitiant iambo tractibus spondiacis / et in secundo et ceteris aequae locis	: TE	,DM	3,2234, 0
cetera tetrametri reddemus, quando duobus / conserta heroo pariterque loquemur iambo	: TE	,DM	3,2180, 0
nunc orsa (metra) iambo, siqua possum, colligam	: TE	,DM	3,2181, 0
magis ista nostri: nam fere Graecis tenax / cura est iambo	: TE	,DM	3,2241, 0
Graecis tenax / cura..iambo vel novellis comicis / vel qui in vetusta praeculent comoedia	: TE	,DM	3,2241, 0
ut non epodum subderet vel demeret / aut adderet, quo legem iambo verteret	: TE	,DM	3,2267, 0
recepit lex iambo dactylum, / spondeon aut qui dactylo est contrarius (AN), / ...impari loco	: TE	,DM	3,2320, 0
nunc, versu iambo qui pedum primus fuit, / erit secundus ante eunte cretico	: TE	,DM	3,2323, 0
sequens epodus / cum parte iambo tres habet trochaeos	: TE	,DM	3,2924, 0

magis postquam tibi tota lex iambi/ distincta utrumque planius probaret "trahuntque siccas" portio est iambi/ CAS hinc superfit, semipes habetur	: TE ,DM 3,2927, 0 : TE ,DM 3,2933, 0
I TA (LINGUA)	
ictam gravius vocis opus fingere linguam,/ si zeta loquor labdave, ny vel hispidum rho	: TE ,DM 1, 261, 0
IO UM (VERBUM)	
ides ut icta verba raptet impetus (iambi)	: TE ,DM 3,2188, 0
ICTUS	
singula (VOC et DNS elementa).../ ictusque suos concipiant.../...versu blaterabo sotadeo	: TE ,DM 1, 109, 0
I rorrigit ictum genuinos prope ad ipsos/ minimumque renidet supero tenus labello	: TE ,DM 1, 119, 0
vibrat tremulis ictibus aridum sonorem/ has quae sequitur littera (R)	: TE ,DM 1, 238, 0
ictus ut priori (S)/ et promptus in ore est agiturque pone dentes,/ sic levis...	: TE ,DM 1, 241, 0
ictus ut priori (S)/.../ sic levis et unum ciet auribus susurrum	: TE ,DM 1, 241, 0
un. longa non valebit edere ex sese pedem,/ ictibus quia fit duobus, non gemello tempore	: TE ,DM 3,1343, 1
ICTUS	
parte..attollit (ictus) sonorem, parte..deprimit,/ (arsin hanc Graeci..., alteram thesin)	: TE ,DM 3,1345, 3
IMA (CLAUSULA)	
plurimum orantes decebit (creticus),.../...terminet si clausulam/ dactylus spondeus imam	: TE ,DM 3,1442, 0
terrinet si clausulam/ dactylus spondeus imam, nec trochaeum respuo	: TE ,DM 3,1442, 0
IMA (FARS U)	
spondeus partem semper sibi vindicat imam (DA 6M),/ dat et trochaeo qua disyllabo locum	: TE ,DM 3,1634, 0
quadriatus (iambicus U) ut sit, parte ab ima claudicat:/ erit quadratus reddita novissima	: TE ,DM 3,2377, 0
IMA (PORTIO U)	
pas'orale...cum quis componere carmen,/ tetrametrum absolvat, cui portio demitur ima	: TE ,DM 3,2124, 0
portio demitur ima,/ quae solido a verbo poterit conectere versum	: TE ,DM 3,2124, 0
IMA (S)	
solvit et spondeus imam (syllabam), cum propagat dactylum	: TE ,DM 3,1448, 0
IMMOTUS (LOCUS)	
utque est mobilis hic locus (primus HEND),/ immotus...ultimus:/...hic semper iambus est	: TE ,DM 3,2638, 0
IMMINE (LABRUM)	
imunia nictu patulo tenere labra (in A)	: TE ,DM 1, 112, 0
IMPAR (LOCUS)	
poetae.../.../ spondeon et quos iste pes ex se creat/ admiscuerunt, impari...loco (IA 3M)	: TE ,DM 3,2202, 0
spondeon...quia recepit (IA 3M) impari/ tantum loco vel dactylum aut contrarium (pedem)	: TE ,DM 3,2249, 0
recepit lex iambi dactylum,/ spondeon aut qui dactylo est contrarius (AN),/...impari loco	: TE ,DM 3,2322, 0
qui (spondeus) sic secundus et trochaicis datur,/ iambicis ut impari solet loco	: TE ,DM 3,2329, 0